[bookmark: _GoBack]様式第10号（第19条関係）

宇美町自治会公民館等整備費補助金請求書

宇美町長　　　　　　　　様
　　　年　　　月　　　日

申請者　所在地
補助事業者名
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号

年　月　日付　第　号により確定通知のあった補助金について、宇美町自治会公民館等整備費補助金交付要綱第19条第2項の規定により、次のとおり請求します。

記

	１　補助年度
	年度
	２　補助金の
　　交付請求額
	円

	３　補助金の名称
	宇美町自治会公民館等整備費補助金

	４　補助事業の対象

	５　補助金の
交付決定額
	円
	補助金交付決定通知書
　　　第　　号　　　年　　月　　日

	６　補助金の
交付確定額
	円
	補助金確定通知書
　　　第　　号　　　年　　月　　日

	７　補助金の
既交付額
	円
	　　　　　　　　　　年　　月　　日交付

８　添付書類

委任状